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DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

8 Mar 2022

Pengantar kebencanaan  25

 2 Selasa

15 Mar 2022

konsep bencana, bahaya, kerentanan, dan risiko  25

 3 Selasa

22 Mar 2022

Karakteristik bahaya  26

 4 Selasa

29 Mar 2022

Seminar SNI Kebencanaan  26

 5 Selasa

5 Apr 2022

Konsep kerentanan dalam manajemen bencana  25

 6 Selasa

12 Apr 2022

Penaksiran Kerentanan Dalam Manajemen Risko  26

 7 Selasa

19 Apr 2022

Element at risk dalam kajian bencana  26

 8 Selasa

26 Apr 2022

Mengevaluasi materi untuk persiapan UTS  23
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AGUNG ADIPUTRA

AGUNG ADIPUTRA

AGUNG ADIPUTRA

AGUNG ADIPUTRA

AGUNG ADIPUTRA

AGUNG ADIPUTRA
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

: 0133G-158 - Geografi Kebencanaan

: 6B

Dosen : - AGUNG ADIPUTRA, M.Si.
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 9 Selasa

24 Mei 2022

Membahas soal dan hasil UTS  26

 10 Selasa

31 Mei 2022

Presentasi tugas kelompok  26

 11 Selasa

7 Jun  2022

Presentasi tugas kelompok jenis bencana tematik  24

 12 Selasa

14 Jun  2022

Presentasi kelompok terkait bencana tematik  26

 13 Selasa

21 Jun  2022

Presentasi kelompok bencana tematik  26

 14 Selasa

28 Jun  2022

kajian bencana kebakaran di wilayah tambora  26

 15 Selasa

5 Jul 2022

Kajian banjir rob di wilayah marunda  24

 16 Selasa

12 Jul 2022

kajian bencana longsor dan landsubsidance  24

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  20 Juli 2022
Dosen ybs

    

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

:  - Geografi Kebencanaan
: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : 

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 18 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001095007 MUHAMMAD FAIZ FATHUR RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001095008 AMANDA YESTIKA 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 3 2001095012 JUNISTYA GITA CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001095014 NURCHOLISH SATRIO PRATOMO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001095016 NABILA SHOLEHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001095018 AYU KARINA JULIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001095022 ASBIAN DAMAR PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001095023 MAULANA ANDIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001095024 PUTRIYANA ATIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001095026 FEBBY ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 

11 2001095029 ANISA NURUL FATMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001095032 RIFANI SURYANDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001095034 AHMAD RIYAN IRFANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001095036 GHINA AULIA ANJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001095037 NURHALIZA MALIK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001095039 AMELIA  JULIANA SAVITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001095040 ZIHNY MUTHIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001095041 ALIYATUL MAGHFIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001095042 MUHAMMAD ARIF ALFIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19.00Jumlah hadir :  19  19  19  19  19  19  19  18  19  19  19  19  19  19  19

Ttd

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

0133G-158
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Geografi Kebencanaan

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2001095007 MUHAMMAD FAIZ FATHUR RAHMAN  70 85  83 82 A 80.15

 2 2001095008 AMANDA YESTIKA  75 85  82 80 A 80.80

 3 2001095012 JUNISTYA GITA CAHYANI  70 85  82 85 A 80.05

 4 2001095014 NURCHOLISH SATRIO PRATOMO  70 83  84 82 A 80.05

 5 2001095016 NABILA SHOLEHAH  81 85  82 85 A 82.80

 6 2001095018 AYU KARINA JULIANI  81 86  83 86 A 83.55

 7 2001095022 ASBIAN DAMAR PUTRA  85 85  84 87 A 84.80

 8 2001095023 MAULANA ANDIANSYAH  75 85  83 84 A 81.60

 9 2001095024 PUTRIYANA ATIKA  81 84  83 82 A 82.65

 10 2001095026 FEBBY ANDINI  70 85  83 82 A 80.15

 11 2001095029 ANISA NURUL FATMA  70 85  85 83 A 81.05

 12 2001095032 RIFANI SURYANDANI  70 85  83 82 A 80.15

 13 2001095034 AHMAD RIYAN IRFANSYAH  75 85  83 85 A 81.70

 14 2001095036 GHINA AULIA ANJANI  85 85  80 82 A 82.70

 15 2001095037 NURHALIZA MALIK  81 84  82 82 A 82.25

 16 2001095039 AMELIA  JULIANA SAVITRI  81 85  85 87 A 84.20

 17 2001095040 ZIHNY MUTHIAH  81 85  83 83 A 83.00

 18 2001095041 ALIYATUL MAGHFIROH  70 85  83 82 A 80.15

 19 2001095042 MUHAMMAD ARIF ALFIAN  85 84  81 80 A 82.65

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

Ttd




